令和７年 11 月 18 日

関係機関の長 様

疾 病 対 策 課 長

 広島県自殺対策推進センター長

     事務局 総合精神保健福祉センター

          地域支援課

自殺未遂者支援担当者研修会の開催について(通知)

県の精神保健福祉行政の推進については、日頃から御協力をいただき、厚くお礼を

申し上げます。

このことについて、別紙のとおり開催しますので、関係職員の参加について御配慮

ください。

なお、参加希望がある場合は、12 月 15 日（月）までに広島県電子申請システム（Ｑ

Ｒコード又はＵＲＬ）から申し込んでください。

また、電子申請が難しい場合は、参加申込書をメール又は FAX で提出してください。

電 話 082-884-1051

メール  shcchiiki@pref.hiroshima.lg.jp

（担当者 山口 森谷）

【お申込み】

【問合先】
広島県立総合精神保健福祉センター 地域支援課
電話：082-884-1051 FAX：082-885-3447
E-mail：shcchiiki@pref.hiroshima.lg.jp

令和８年１月７日 （水） 14:00〜15:30

【問い合わせ先】
広島県立総合精神保健福祉センター 地域支援課 山口
電話：082-884-1051